FEDERACION CANTABRA DE BOLOS SGOBIERNO

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander

Telef. 942 33 83 22 - Fax: 942 35 41 23 ' CANTABRIA

E-mail: federacion@maderadeser.com CONSEJERIA DE UNIVERSIDADES, IGUALDAD,
CULTURAY DEPORTE

BOLO-PASIEGO 2019

RESULTADOS CAMPEONATO REGIONAL 1* CATEGORIA INDIVIDUAL

1°
20
30
40
50
6°
70
8°
9o
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°

ORGANIZACION:
LOCALIDAD:
BOLERA:
FECHA:
ARBITROS:

Juan M. Ortiz
Luis Pelayo

José M?* Ortiz
Manuel Lecanda
Victor Ruiz

José L. Gutiérrez
Cristébal Ortiz
Alfredo Martinez
Manuel A. Abascal
Héctor Pelayo
Juan C. Revuelta
David Gutiérrez
Lorenzo Fernandez
Juan M. Escudero
Jesus Martinez
Raul Martinez

P.B. MARGUTSA
RESCONORIO
“LA PLAZA”

DOMINGO, 22 DE SEPTIEMBRE DE 2019
Principal: SR. ATILANO ORTIZ REVUELTA

Desempate para disputar Cuartos:

Auxiliar: SR. CASIMIRO ORTIZ REVUELTA
CLASIFICACION
Margutsa 55 60 61 53 68
Alto Pas 58 60 57 63 54
Margutsa 52 65 54 54
Alto Pas 50 50 63 58
Margutsa 60 48 46
La Campiza 50 50 50
Margutsa 52 48 44
El Rosario 54 47 43
Candolias 52 48
Alto Pas 51 42
Candolias 46 45
Piélagos 49 42
La Costera 49 38
El Rosario 45 35
Comercial Maremi
Comercial Maremi
Manuel R. Abascal 20
Cristobal Ortiz 32
Manuel Lecanda 24
José L. Gutiérrez 32

297
292
225
221
154
150
144
144
100
93
91
91
87
80
NP
NP

C bri .‘ .
e € CaixaBank st()ci(),dad



