

## FEDERACIÓN CÁNTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander Telef. 942 33 83 22 - Fax: 942 35 41 23 E-mail: federacion@maderadeser.com



## **BOLO-PASIEGO 2019**

## RESULTADOS CAMPEONATO REGIONAL 1ª CATEGORÍA INDIVIDUAL

ORGANIZACIÓN: P.B. MARGUTSA
LOCALIDAD: RESCONORIO
BOLERA: "LA PLAZA"

**FECHA:** DOMINGO, 22 DE SEPTIEMBRE DE 2019 **ÁRBITROS: Principal:** SR. ATILANO ORTIZ REVUELTA **Auxiliar:** SR. CASIMIRO ORTIZ REVUELTA

## **CLASIFICACIÓN**

1°	Juan M. Ortiz	Margutsa	55	60	61	53	68	=	297
2°	Luis Pelayo	Alto Pas	58	60	57	63	54	=	292
3°	José Mª Ortiz	Margutsa	52	65	54	54		=	225
4°	Manuel Lecanda	Alto Pas	50	50	63	58		=	221
5°	Víctor Ruiz	Margutsa	60	48	46			=	154
6°	José L. Gutiérrez	La Campiza	50	50	50			=	150
7°	Cristóbal Ortiz	Margutsa	52	48	44			=	144
8°	Alfredo Martínez	El Rosario	54	47	43			=	144
9°	Manuel A. Abascal	Candolías	52	48				=	100
$10^{\rm o}$	Héctor Pelayo	Alto Pas	51	42				=	93
11°	Juan C. Revuelta	Candolías	46	45				=	91
12°	David Gutiérrez	Piélagos	49	42				=	91
13°	Lorenzo Fernández	La Costera	49	38				=	87
14°	Juan M. Escudero	El Rosario	45	35				=	80
15°	Jesús Martínez	Comercial Maremi							NP
16°	Raúl Martínez	Comercial Maremi							NP

Desempate para disputar Cuartos:

Manuel R. Abascal 20
Cristóbal Ortiz 32
Manuel Lecanda 24
José L. Gutiérrez 32







